СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2013 № 302/58
О внесении изменения в Положение о звании «Почетный гражданин города Электросталь» в новой редакции, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 № 570/86
В целях урегулирования процедуры подготовки и принятия документов кандидатов на присвоение звания «Почетный гражданин города Электросталь» Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин города Электросталь», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 № 570/86 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Электросталь» в новой редакции» следующее изменение:
1.1. В пунктах 2.1, 2.2, 2.4, 2.12 раздела 2 и пункте 4.3 раздела 4 слова «Отдел по организационной работе и общим вопросам Администрации городского округа» в соответствующем падеже заменить словами «Управление по организационной работе и общим вопросам Администрации городского округа» в соответствующем падеже.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
4. Источником финансирования публикации настоящего решения считать средства Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Электросталь

В.А. Кузьмин